Cererile de concurs se vor înainta sub
semnatului oficiu protopresbiteral în terminul
arătat, îndatorându-se concurenţii a se prezenta
— cu prealabila încunoştiinţare a subsemna
tului — la sf. biserică în o Duminecă sau
sărbătoare, spre a cânta şi predica, respective
celebra.

H aţeg , la 3/16 Martie 1913.
Oficiul protopresbiteral gr.-or. al trac

tului Haţeg în conţelegere cu comitetul
parohial.

I>r. Cornel Popescu
protopresbiter.

A v i ® .
m r S ă sprijinim arta română.

Aduc la cunoştinţă on. public, că după
un serios studiu ce am făcut bisericilor mari,
cu ajutoriul Prea Ven.